
PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA

Sveikatos apsaugos ir prevencijos
ministerija

Nutarimas Nr. ...,

dėl vartotojų informavimo parduodant nefasuotus kosmetikos gaminius, kurie yra
supakuoti pardavimo vietoje arba fasuojami siekiant nedelsiant parduoti

NOR: […]

Pastaba: Vartotojų informavimo parduodant nefasuotus kosmetikos gaminius arba kurie yra 
supakuoti pardavimo vietoje arba fasuojami siekiant nedelsiant parduoti pateikimo būdai 

Ministras Pirmininkas,

Dėl sveikatos apsaugos ir prevencijos ministro ataskaitos,

atsižvelgdamas į 2009 m. lapkričio 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 
1223/2009 dėl kosmetikos gaminių; 

atsižvelgdamas į 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/1535,
kuria nustatoma informacijos apie techninius reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų 
taisykles teikimo tvarka,

atsižvelgdamas į XXXXX pranešimą Europos Komisijai,

atsižvelgdamas į Visuomenės sveikatos kodeksą, ypač į jo L. 5131-8 straipsnį,

atsižvelgdamas į 2021 m. lapkričio 24 d. paskelbtą Nacionalinės vartotojų tarybos nuomonę,

išklausęs Valstybės tarybą (socialinį skyrių);

nustato:

1 straipsnis



Visuomenės sveikatos kodeksas iš dalies keičiamas taip:

R. 5131-4 straipsnio II dalis pakeičiama taip: 

„Kai kosmetikos gaminys parduodamas nefasuotas arba kuris pirkėjo prašymu yra supakuotas
pardavimo vietoje arba fasuojamas siekiant nedelsiant parduoti, pirkėjas informuojamas apie to
reglamento 19 straipsnio 1 dalyje nurodytą informaciją bet kokiomis matomomis ir įskaitomomis
priemonėmis,  laikantis  tame  straipsnyje  nustatytų  nuostatų.  Ši  informacija  pateikiama  ant
gaminio arba šalia jo, nurodant atitinkamą gaminį. Be to, ji gali būti pateikiama elektroninėmis
priemonėmis.“

2 straipsnis.

Šis nutarimas įsigalioja per šešis mėnesius nuo jo paskelbimo.

3 straipsnis.

Už šio nutarimo taikymą atsakingas Ministras Pirmininkas, ekonomikos, finansų, pramonės ir
skaitmeninio suvereniteto ministras bei sveikatos apsaugos ir prevencijos ministras tiek, kiek jie
susiję su šio nutarimo taikymu.  Nutarimas skelbiamas Prancūzijos Respublikos  Oficialiajame
leidinyje.

Priimta [data].

Ministrė Pirmininkė, 

Élisabeth Borne 



Ekonomikos, finansų, pramonės ir 
skaitmeninio suvereniteto ministras

Bruno LE MAIRE

Sveikatos  apsaugos  ir  prevencijos
ministras

Aurélien Rousseau


